nÈ

:ì\"
Qr'PREFEITURA DE Procuradoria-Geral

do Município 'tþ(,
il ubl

+)z3 ¡s ç'j$
</

PREGÃO N tco Ne 2022.08.02.01-SDST

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo licitatório na

modatidade pREcÃo ELETRÔNtco ne 2022.08.02.01-SDST, cujo objeto é o AQUISIçÃo DE

MATERIAIS SOCIOEDUCATIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PROTEçÃO SOCIAL BÁSICA

NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO DO

MUNTCíptO DE CAUCATA/CE, CONFORME PROJETO BÁS|CO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO

DO EDITAL, bem como, o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica do Departamento de Gestão de

Licitação do Município atestando a regularidade do certame em tela, o(s) Senhor(es) Secretário(s)

Municipal(is)abaixo nomeados, no uso das atribuiçöes que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei Federal Ne 8.666/93 e alteraçöes posteriores e Lei Federal ns

1O.52O1O2 resolvem HOMOLOGAR o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s)

respectivo(s) vencedor(es) a saber:

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de Preços

no prazo indicado no Edital de licitação.

Lrencra aos tnteressaoos

Publique-se

CAUCAIA/CE, 05 DE SETEMBRO DE2022.

GERUSIA MAGNA ROS PROCÓPIO

ORDENADORA DE ESPESAS DA

SECRETARIA MUNICI PAL DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO

Rua. Goronel Correia, no 1073, Parque Soledade

TERMO DE

36.979.2891000r-
80

Rs 174.450,00MAXX SOLUçÖeS eV pnESARlAlS El RELI01

VALOR TOTALVENCEDOR CNPJITEM/LOTE

Caucaia/CE - CEP: 61,603-005

PREFEITURA DE Procuradoria-Geral
do Município

ANEXo I Ao rERMo DE HoMoLocnçÃo REFERENTE Ao
pneeÃo rrrnôuco Ne 2022.08.02.ol-sDsr

VENCEDOR: MAXX SOtUçÖeS EMPRESARIAIS EIRELI - CNPJ Ne 36.979.289/0001-80

Rua. Coronel Correia, no 1073, Parque Soledade

(ì

D

Is

tl ubric

/:.1 ),J .J t'

C)

"tt'

"J

<)/)

Rs 44.200,001
FENIX DO

BRASIL
Rs 44,200,00KIT1

BIBLIOTECA DA CULTURA:01 ARMARIO COM UM ACERVO

DE 5OO LIVROS DE DIVERSOS ASSUNTOS, QUE TEM COIVlO

oBJETrvo A pRoMoÇÃo Do AcEsso À CULTURA, E o

rNcENTrvo À lerrunn DE CRIANçAS E ADoLEScENTES

POR MEIO DE OBRAS DE LITERATURA, DE PESQUISA E DE

nrrrRÊnctns.

R5 75.100,00 Rs 75.100,o0KIT L
FENIX DO

BRASIL

TENDA DA CULTURA INFANTIL: ATENDE CRIANçAS,

JovENS E ADoLESCENTES, É covlposto pon oz snús

oRGANtzADoREs, 04 cADETRAS oE pLÁsttco nouLTo,08

cADEiRAS DE pLÁslco tNFANTIL, 01 cANGoRA,0l MESA

ADULTO, 02 MESAS INFANTIL, O1 PLAYGROUD, 04 PUFFS,

01 TApETE AMARELTNHA, 01 TENDA coLoRtDA l¡lrLÁvel

ACON¡PANHADO DE COMPRESSOR, 20 JOGOS

EDUCATIVOS INFANTIS E 8OO LIVROS

Rs 55,150,0o Rs 55.150,00KIT 1
FENIX DO

BRASIL
5

TENDA DA CULTURA: ATENDE PESSOSA DE TODAS AS

roeos, É coMposrA pon o¿ gRús oRcANIzADoRES

PARA ITENS DO PROJETO, 08 CADEIRAS ADULTO, 04

CADEIRAS INFANTIL, 02 MESAS ADULTOS, 01 MESA

INFANTIL, 01 TAPETE ALFABETO EM EVA, 01 TENTA

P¡I.ITOCNATCN, 53 BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS E 2.OOO

LtvRos coM revÁlcns DtvERSAS.

Rs 174.450,00

ITEM ESPECI UNID. QUANT. MARCA V. UNIT V.TOTAL

Caucaia/CE - CEP: 61.603-005